
   
   Challenge du SIN 

 ILLIERS COMBRAY
 18 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. DELAROCHE Cindy 1993 FRA CN CHÂTEAUDUN 32.00
2. BERMENGO Elsa 1991 FRA CN CHÂTEAUDUN 32.50
3. HUSSENET Carine 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 32.80
4. KUENY Laurine 1995 FRA ASN BONNEVAL 33.01
5. SIMON Juliette 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.89
6. ARETTE-HOUQUET Lucie 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 34.00
7. TAMBOISE Jessica 1993 FRA CN CHÂTEAUDUN 34.00
8. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.00
9. AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 36.00

10. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 36.00
11. TRECUL Anaïs 2000 FRA ASN BONNEVAL 36.28
12. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.77
13. EMONET Camille 1994 FRA CN CHÂTEAUDUN 38.00
14. CASSET Hervelyne 1999 FRA ASN BONNEVAL 40.30
15. GUILLAUME Mallory 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN 41.00
16. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 42.00
17. CHRISTOPHE Adele 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN 43.00
18. COUTURE Léa 2000 FRA ASN BONNEVAL 43.70
19. AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHÂTEAUDUN 45.00
20. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA ASN BONNEVAL 48.02
21. CHAUVIN Marion 2001 FRA ASN BONNEVAL 48.98
22. MICHAU Juliette 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN 55.00
23. BOUILLON Marine 2001 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 55.94
24. BRAZON Clara 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 58.40
25. COCAND Éloïse 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
26. GAUTHIER Jeanne 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:04.44
27. CHARDON Maude 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:05.93
28. PAILLER Constance 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:08.13
29. RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:08.26
30. SERVOIN Chloe 2000 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:10.00
31. BOUGEATRE Léa 2000 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
32. GOUIN Juliette 2000 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:15.00
33. VENCHIARUTTI Romane 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
34. COUTURE Laura 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
35. GERAULT Clémentine 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
36. HAMON Juliette 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
37. PAYRARD Sandrine 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
38. BROSSAIS Candice 2002 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:38.03

 100 m Nage Libre Dames 

1. BERMENGO Elsa 1991 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:10.00
2. HUSSENET Carine 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:13.50
3. TAMBOISE Jessica 1993 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:16.00
4. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:18.00
5. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:18.00
6. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
7. AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:22.00
8. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:23.00
9. ENAUX Apolline 1998 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:30.00

 Edition au : 16/06/2011 09:43  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.2 - Tous droits réservés.  Page 1 / 4 

        



   
   Challenge du SIN 

 ILLIERS COMBRAY
 18 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

10. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:32.00
11. GOUIN Juliette 2000 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:35.00
12. ENAUX Lauzea 1997 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:35.14
13. COLLINS Naira 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:36.00

 100 m Dos Dames 

1. DELAROCHE Cindy 1993 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:22.00
2. KUENY Laurine 1995 FRA ASN BONNEVAL 1:26.72
3. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:28.00
4. ARETTE-HOUQUET Lucie 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:29.00
5. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.94
6. GOUIN Juliette 2000 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:35.00
7. SIMON Juliette 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
8. CASSET Hervelyne 1999 FRA ASN BONNEVAL 1:52.77
9. CHAUVIN Marion 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:56.61

10. COLLINS Naira 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:00.00
11. BOUGEATRE Léa 2000 FRA ASN BONNEVAL 2:16.32
12. GAUTHIER Jeanne 2003 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
13. GERAULT Clémentine 2001 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
14. HAMON Juliette 2001 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
15. PAYRARD Sandrine 2002 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
16. VENCHIARUTTI Romane 2001 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00

 100 m Brasse Dames 

1. EMONET Camille 1994 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:36.00
2. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
3. TRECUL Anaïs 2000 FRA ASN BONNEVAL 1:47.30
4. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA ASN BONNEVAL 1:55.71
5. AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:00.00
6. GUILLAUME Mallory 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:00.00
7. ENAUX Apolline 1998 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 2:06.00
8. CHRISTOPHE Adele 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:15.00
9. MICHAU Juliette 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:30.00

10. COCAND Éloïse 2001 FRA ASN BONNEVAL 2:30.51
11. CHARDON Maude 2002 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
12. PAILLER Constance 2002 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
13. RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence 2003 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00

 100 m Papillon Dames 

1. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.81
2. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:51.00
3. COUTURE Léa 2000 FRA ASN BONNEVAL 2:18.70
4. ENAUX Lauzea 1997 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 2:20.00

 50 m Nage Libre Messieurs 
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   Challenge du SIN 

 ILLIERS COMBRAY
 18 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BESSADI Naïm 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 26.00
2. CHESNEAU Yoann 1989 FRA ASN BONNEVAL 26.57
3. BOILEAU Mathieu 1989 FRA CN CHÂTEAUDUN 28.00
4. BRULE Killian 1996 FRA ASN BONNEVAL 28.04
5. CIBOIRE Jean-Louis 1979 FRA CN CHÂTEAUDUN 31.00
6. COUTURE Jerome 1975 FRA ASN BONNEVAL 34.65
7. CHAZELLE Guillaume-François 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.39
8. BOULARD Valentin 1998 FRA ASN BONNEVAL 38.80
9. OLIVIER Florian 2000 FRA ASN BONNEVAL 40.26

10. CASSET Francis 1999 FRA ASN BONNEVAL 43.50
11. RIGUIDEL Leo 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.54
12. TAMBOISE Hugo 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN 45.00
13. HEE Valentin 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:03.14
14. RIGOT Vivien 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:03.29
15. BLANVILLAIN Antoine 2000 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:05.00
16. QUITERIO Matteo 2001 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:05.00
17. BROYARD Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:22.51
18. CHAUVIN Alban 2001 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:28.00
19. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
20. BRULE Kenzo 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
21. ESSAHEL Ilyess 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
22. GUILLEMET Mathys 2001 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
23. OLIVEIRA Théo 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
24. OLIVIER Axel 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
25. PEIGNEAU Benoit 2001 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:30.00
26. PERTHUIS Dorian 2000 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
27. TARRAGON Adrien 2002 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:35.00
28. CLOPEAU Antonin 2001 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:40.00
29. GOUIN Remy 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:40.00
30. LEDAIN Hugo 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:48.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. OLIVIER Geoffroy 1971 FRA ASN BONNEVAL 1:10.07
2. BOULARD Anthony 1995 FRA ASN BONNEVAL 1:13.86
3. CHAUVIN Maxime 1999 FRA ASN BONNEVAL 1:18.80
4. COUTURE Jerome 1975 FRA ASN BONNEVAL 1:20.23
5. CHAUVIN Teddy 1997 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:23.60
6. PERDRIEAU Maxime 1998 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:33.83
7. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:33.92
8. OUKKAL Naoufel 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:37.80
9. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:39.98

 100 m Dos Messieurs 

1. BRULE Killian 1996 FRA ASN BONNEVAL 1:20.64
2. CIBOIRE Jean-Louis 1979 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:25.00
3. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
4. CHAUVIN Teddy 1997 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:50.00
5. RIGUIDEL Leo 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:51.48

 Edition au : 16/06/2011 09:43  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.2 - Tous droits réservés.  Page 3 / 4 

        



   
   Challenge du SIN 

 ILLIERS COMBRAY
 18 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

6. TAMBOISE Hugo 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:00.00
7. RIGOT Vivien 2001 FRA ASN BONNEVAL 2:30.33
8. GUILLEMET Mathys 2001 FRA ASN BONNEVAL 2:33.86
9. BROYARD Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00

10. ESSAHEL Ilyess 2001 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
11. HEE Valentin 2002 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. CHESNEAU Yoann 1989 FRA ASN BONNEVAL 1:18.79
2. BOILEAU Mathieu 1989 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:21.00
3. BESSADI Naïm 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
4. BOULARD Anthony 1995 FRA ASN BONNEVAL 1:26.84
5. OLIVIER Geoffroy 1971 FRA ASN BONNEVAL 1:28.99
6. CHAZELLE Guillaume-François 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.39
7. BOULARD Valentin 1998 FRA ASN BONNEVAL 1:42.62
8. BOISSIERE Robin 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:50.00
9. BOULEFRAD Nicolas 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:54.34

10. PERDRIEAU Maxime 1998 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 2:06.20
11. CASSET Francis 1999 FRA ASN BONNEVAL 2:10.59
12. OUKKAL Naoufel 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:22.61
13. QUITERIO Matteo 2001 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 2:48.32
14. PERTHUIS Dorian 2000 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. CHAUVIN Maxime 1999 FRA ASN BONNEVAL 1:40.69
2. BOULEFRAD Nicolas 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:55.00
3. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
4. ROUVRAY Anthony 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:03.64
5. OLIVIER Florian 2000 FRA ASN BONNEVAL 2:30.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte 

1. CHARTRES METROPOLE NAT 3:15.00
2. ASN BONNEVAL 5:00.00
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